[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «29»   апреля  2015 г.                                                         №1290
О предоставлении единовременных выплат
отдельным категориям граждан ко Дню Победы

в Великой отечественной войне 1941-1945 годов
В соответствии с решением Думы города Когалыма от 17.02.2015 №504-ГД (в редакции от 29.04.2015 №541-ГД) «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан города Когалыма в 2015 году»:
1. Муниципальному казённому учреждению «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» (М.В.Владыкина)  предоставить единовременные выплаты отдельным категориям граждан ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что расходы, связанные с реализацией настоящего постановления производятся в пределах безвозмездных поступлений в бюджет города Когалыма от физических и юридических лиц, имеющих целевое назначение.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма О.В.Мартынову.
Глава Администрации города Когалыма

   В.И.Степура
Согласовано:
зам. главы Администрации г.Когалыма

О.В.Мартынова
зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ

И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова

начальник УОиП

С.В.Макляк
Подготовил:
начальник ОпоОПД УОиП

Н.В.Петряева

Рассылка: УОиП, КФ, МКУ «УОДОМС», газета «КВ»
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма
от 29.04.2015 №1290
Список граждан
для предоставления единовременных выплат отдельным категориям граждан
ко Дню Победы в Великой отечественной войне 1941-1945 годов

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Сумма единовременной выплаты, руб.

	1
	Аверина
	Галина
	Михайловна
	23 603

	2
	Алатырева
	Елизавета
	Алексеевна
	23 603

	3
	Алексеенко
	Светлана
	Филипповна
	23 603

	4
	Амельченко
	Анна
	Федоровна
	23 603

	5
	Амирбеков
	Ахмед
	Лукманович
	23 603

	6
	Амирова
	Вера
	Михайловна
	23 603

	7
	Андреева
	Елизавета
	Федотовна
	23 603

	8
	Арипова
	Марвана
	Мухтабаровна
	23 603

	9
	Ахметгалиев
	Тахир
	Ганеевич
	23 603

	10
	Балезина
	Аграфена
	Ивановна
	23 603

	11
	Бердина
	Тагзима
	Имамутдиновна
	23 603

	12
	Бородина
	Клара
	Ивановна
	23 603

	13
	Ваганова
	Клавдия
	Степановна
	23 603

	14
	Витвицкий
	Василий
	Петрович
	23 603

	15
	Волкова
	Мария
	Федоровна
	23 603

	16
	Габдрахманова
	Рафига
	Таиповна
	23 603

	17
	Гадельшина
	Гаян
	Диммухаметовна
	23 603

	18
	Галимов
	Нурлыгата
	Нуруллович
	23 603

	19
	Гиндуллина
	Зульфия
	Саитовна
	23 603

	20
	Головко
	Ольга
	Григорьевна
	23 603

	21
	Гольцева
	Любовь
	Трофимовна
	23 603

	22
	Гюгезян
	Нина
	Артемовна
	80 460

	23
	Егофарова
	Мафтуха
	Асфандияровна
	23 603

	24
	Жмурко
	Анна
	Прокофьевна
	23 603

	25
	Замулло
	Евдокия
	Тимофеевна
	23 603

	26
	Злобин
	Евгений
	Николаевич
	23 603

	27
	Ихъянова
	Асма
	Арслановна
	23 603

	28
	Квитанцева
	Александра
	Ивановна
	23 603

	29
	Кириллова
	Мария
	Андреевна
	23 603

	30
	Клоц
	Наталья
	Яковлевна
	23 603

	31
	Койнов
	Василий
	Сергеевич
	23 603

	32
	Коробов
	Валентин
	Федорович
	80 460

	33
	Кочакова
	Клара
	Ивановна
	23 603

	34
	Крахмалева
	Александра
	Ивановна
	23 603

	35
	Кунаева
	Раиса
	Прохоровна
	23 603

	36
	Кухтерина
	Агния
	Степановна
	23 603

	37
	Ларин
	Николай
	Антонович
	23 603

	38
	Логунович
	Наталья
	Федоровна
	23 603

	39
	Мартынец
	Виктор
	Васильевич
	23 603

	40
	Меджидова
	Тажли
	Агаевна
	23 603

	41
	Мельникова
	Татьяна
	Ивановна
	23 603

	42
	Мигранова
	Фания
	Фаткуловна
	23 603

	43
	Микова
	Галина
	Александровна
	23 603

	44
	Мирошниченко
	Мария
	Михайловна
	23 603

	45
	Новомлинцева
	Мария
	Петровна
	23 603

	46
	Панина
	Раиса
	Федоровна
	23 603

	47
	Ревера
	Николай
	Григорьевич
	23 603

	48
	Репин
	Иван
	Акимович
	80 460

	49
	Репина
	Клавдия
	Васильевна
	23 603

	50
	Рогожникова
	Александра
	Егоровна
	23 603

	51
	Руденская
	Зоя
	Ивановна
	23 603

	52
	Рябоконева
	Анна
	Григорьевна
	23 603

	53
	Сабирова
	Максума

	23 603

	54
	Салякина
	Зинаида
	Митрофановна
	23 603

	55
	Симонян
	Мария
	Тиграновна
	23 603

	56
	Скворцова
	Анна
	Ивановна
	23 603

	57
	Смирнов
	Анатолий
	Яковлевич
	23 603

	58
	Соколова
	Анна
	Ивановна
	23 603

	59
	Солдатова
	Валентина
	Ивановна
	23 603

	60
	Станишевская
	Елена
	Романовна
	23 603

	61
	Степанова
	Нина
	Ефимовна
	23 603

	62
	Фарухшина
	Аклима
	Рахматулловна
	23 603

	63
	Федоров
	Григорий
	Юрьевич
	23 603

	64
	Холодняк
	Раиса
	Павловна
	23 603

	65
	Хузин
	Гакрама

	80 460

	66
	Царина
	Надежда
	Петровна
	23 603

	67
	Чалкова
	Нина
	Афонасьевна
	23 603

	68
	Шабанова
	Клавдия
	Ивановна
	23 603

	69
	Шамли
	Анна
	Ивановна
	23 603

	70
	Шперлинг
	Геннадий
	Тобиасович
	23 603

	71
	Щинова
	Анна
	Егоровна
	23 603

	Итого
	1 903 241